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Marknadsöversikt 

Råolja: köp eller sälj! 
S&P 500: översålt, stark trend, köp ej! 
Guld: överköpt, köp dippar 
Dollarn tvekar, dock stigande trend 
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OMX: marknaden har rätt 

Denna vecka kan vi helt släppa det fundamentala, det 
viktiga nu är att följa trenden och tjäna på nedgången. 
Man behöver inte fundera så mycket på varför 
kurserna rasar, det leder lätt till att man kommer fram 
till att marknaden har fel. 
 
Det svenska OMX-indexet är kraftigt översålt. Det 
innebär inte att det är köptillfälle, utan att trenden är så 
stark att den är väl värd att följa, men att tajmingen är 
riktigt usel. Den som missat att komma in i blankningar, 
får chansen att ta sin in med trenden på nästa rekyl, 
varifrån denna kommer är dock omöjligt att gissa sig 
till. 
 
Den som funderar på att köpa, bottenfiska kan göra så 
men det måste ske på rätt sätt för att det skall fungera, 
vilket innebär att man bör gå ned i tidsskala och följa 
med upp i nästa rekyl via trenden i t ex. en 5-
minutersgraf. 

 

S&P 500: bottenfiska inte! 

Att den amerikanska aktiemarknaden nu faller 
kraftigt ökar sannolikheten att vi får ytterligare 
stimulanser. Efter de två första paketen hade 
rösterna för ett tredje minskat, men allt eftersom 
marknaden faller bör rösterna för att Ben Bernanke 
skall gå in och ”rädda marknaden” öka. 
 
Om det nu blir fler stimulanser och ökat kapitalinflöde 
i marknaden, kan det åter bli aktuellt med köp, men 
då först när dagstrenden skiftat till stigande, eller i 
varje fall när dagens blodröda fall avtagit i styrka. 
 
Även om S&P 500 nu är kraftigt översålt och kan stå 
redo för en rekyl upp, är denna rörelse inte värd att 
trejda. Att köpa mot trenden kan gå bra, men det är 
knappast något för hobbyinvesteraren. För att det 
skall gå bra måste man först inse att det är en 
strategi med extremt låg träffsäkerhet.  
 

 

 

 

 

OMX • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

OMX  Behåll blankade Säljzon Säljzon 

 

 

 

 

S&P500 • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

S&P 500 Behåll blankade Säljzon Säljzon 

http://borstjanaren.se/article/index/id/3265
http://borstjanaren.se/article/index/id/3265


3:10 

 

 

DAX: hopplös 

Fördelen med strategier för utbrottshandel är att 
ibland går det riktigt snabbt när man hamnar rätt, som 
i t ex. DAX som efter brottet av stödet vid 7000 rasade 
med nästan 1000 punkter på några dagar. 
 
Nackdelen med utbrottshandel är att man måste 
försöka många gånger tills man lyckas fånga den 
rörelse som vi sett i DAX-indexet. 
 
I dag är DAX översålt, kursen har fallit lite för mycket 
på allt för kort tid, vilket innebär att nästa rekyl upp ger 
oss en andra chans för blankning. Det är denna trejd 
som brukar ge en högre träffsäkerhet, eftersom man 
då går med en redan etablerad trend. 
 
Om rekylen kommer från 6200 eller 5200, kan vi dock 
aldrig avgöra, bara att när den kommer ger det en fin 
sättupp för blankning. 
 
 
 
 

Råolja: utbrottshandel 

Under större delen av året har råoljan rört sig 
sidledes mellan ett starkt motståndsområde, vid 
$120, och stödet vid $105. 
 
Det innebär att trenden är neutral, kursen 
konsoliderar inom en tradingrange, vilket innebär att 

man bör applicera strategier för utbrottshandel. 
 
För att tjäna på nästa trend behöver man inte 
komplicera sin strategi, det räcker med att köpa om 
kursen tar sig upp över $120, eller sälja blankt under 
$103 (Brentoljan). Är utbrottet falskt bör man snabbt 
stänga positionen och göra sig beredd på nästa trejd. 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

DAX • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

DAX Behåll blankade Neutral Neutral 

 

 

 

 

EuroStoxx 50  • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Råolja Trejda utbrott Neutral Neutral 
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Guld: köp dippar 

Att guldet noteras på extremt höga höjder, innebär inte 
att det är blankningsläge. En kort position är mot alla 
odds.  
 
Så länge trenden är starkt stigande och så länge 
kursen accelererar snabbar än tidigare, är det, rent 
statistiskt sett, högre chans för nya toppnoteringar än 
att tidigare botten skall passeras. 
 
På vilken nivå detta rally är över, kan vara roligt att 
gissa sig till, men det är svårt att tjäna pengar på. 
Tekniska handlare bör vara inne med långa positioner 
sedan utbrottet upp i början av juni. Missade man den 
trejden kommer nästa köptillfälle på rekyl. 
 
Om dippen kommer från $1650 eller $2000, bör man 
inte fundera så mycket på, följ istället trenden! 

 

Siler: köpläge 

Det tekniska läget för silver är rekyl mot en starkt 
stigande trend, vilket innebär köpläge. 
 
Dippen ned är köpvärd så länge kursen håller sig över 
tidigare botten vid $34, noteringar under denna skulle 
skifta dagstrenden till fallande och ge oss ett tekniskt 
utbrott ned, då är det dags att blanka silver. 
 
Som målområde för den stigande trenden kan vi ta ut 
minst $50, skulle säljarna ta över finns det potential för 
noteringar runt $20.  
 
Det gör att handel i silver är riktigt intressant, men åt 
vilket håll kursen kan tänkas ta, bör man inte fundera 
så mycket på. Att agera och följa med trenden är så 
mycket viktigare. 
 

  

DAX • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Guld Behåll köpta Köpzon Köpson 

 

 

 

 

Silver • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Silver Köp! Köpzon Neutral 
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EUR/SEK: snart köpläge! 

För några dagar sedan bröt EUR/SEK ned under den 
senaste rekylbottnen efter ett misslyckat försök att ta 
ut tidigare topp. Den aggressive kunde då gå kort med 
den nya trenden. 
 
I dag återtestas åter igen tidigare toppar, ett område 
som nu testas för tredje gången på bara några 
månader. Om kursen bryter upp får vi en köpsignal, 
då gäller åter igen köp samt täck korta positioner. 
 
En lång position i EUR/SEK är en spekulation på att 
euron kommer att stärkas mot den svenska kronan.  

USD/SEK: se över stoppen 

Trenden i USD/SEK börjar övergå till neutral. Vi kan 
fortfarande se mönstret av högre toppar, men den 
senaste bottnen ligger vid junilägsta. Ett utbrott ned 
under denna skulle ge oss en sättupp för att sälja 
den nordamerikanska dollarn blankt och köpa 
kronan. 
 
Utlösare för blankning av USD/SEK är noteringar 
under 6.25. Det är under denna nivå nödutgången 
för en köpt position bör ligga. 
 
Eftersom den senaste rekylbottnen gick ända ned till 
tidigare, är köp inte längre aktuellt, men det är först 
om tidigare botten passeras som man bör göra exit 
på köpta. 

  
USD/SEK • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/SEK Behåll köpta Köpzon Neutral 

 

 

 

 

EUR/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EUR/SEK Trejda utbrott Neutral Neutral 
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Vete: handla på utbrott 

Priset på vete har stått stilla inom en tajt 
handelsregion sedan början av juni. Dagstrenden 
är fallande, vilket innebär att det möjligen är en 
fortsättningsformation vi ser. 
 
Ett utbrott ned ger oss en säljsignal med 
dagstrenden, ett utbrott upp innebär att rekylen 
upp fortsätter. 
 
Den tajta handelsräjongen kan handlas på kort 
sikt, då gäller köp om kursen bryter upp, sälj blankt 
om säljarna tar över och tidigare botten passeras. 
 
På lite längre sikt bör man bara agera med trenden 
och sälja blankt, köp blir aktuellt först om vi ser 
mönstret av högre högsta. 

 

Hennes & Mauritz: vid ny botten 

Under veckan som gick föll Hennes & Mauritz ned till 
en ny lägre botten som ligger vid golvet vid den 
fallande trendkanalen. 
 
Det säger oss intresset för att sälja Hennes & Mauritz 
är stort, säljarna är aggressiva och bryr sig inte om att 
kursen är extremt översåld. 
 
Trenden är således väl värd att följa med blankningar, 
men tajmingen för att gå kort är den absolut sämsta 
tänkbara vid golvet av trendkanalen. 
 
En eventuell återhämtning upp mot kanaltaket, där 
den fallande trendlinjen ligger, skulle ge oss 
möjligheten att ta oss in i trenden med blankade 
positioner vid normala nivåer. 
 

  
Vete • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Vete Trejda utbrott Köpzon Köpzon 

 

 
 

Hennes & Mauritz • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

HM Sälj rekyl blankt Säljzon Säljzon 
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Jim Rogers råvaruindex • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock  

 

 

 
Guld, silver, koppar, platina • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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S&P 500 • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

OMX • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Råolja • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Naturgas • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Guld • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Koppar • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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EUR/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

USD/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Vete • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Silver • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Kaffe • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Socker • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Ansvarsfriskrivning 

Morningbriefing Börstjänaren AB  

frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt förlust 
eller skada av vad slag det vara må, som grundar sig på 
användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.  
 
Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden 
Update tar inte hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska situation eller 
behov.  
 
Informationen är inte att betrakta som en personlig 
rekommendation eller ett investeringsråd.  
 
Varje investeringsbeslut fattas självständigt av 
användaren och på dennes eget ansvar.  
 
Investeringar i finansiella instrument är förknippade med 
risk och en investering kan både öka och minska i värde 
eller komma att bli värdelös.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning. 

 

 


